3" Prova C. Regionale MX - FMI Campania - Acerra (NA) - 19-04-2015

MC CERBONE

www.ultracross.it
MYLAPS

Camp. Regionale FMI - 3™ Prova Acerra

Mini85cc

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:13:08

Acerra 1,320 Km.
19/04/2015 14:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(23) Pisani David
1 14:14:54.919
2 1:40.477 +0.437 14:16:35.396
3 14:18:15.436
4 1:40.184 +0.144 14:19:55.620
5 1:40.186 +0.146 14:21:35.806
6 1:41.524 +1.484 14:23:17.330
7 1:41.611 +1.571 14:24:58.941
8 1:46.482 +6.442 14:26:45.423
(31) Borrozzino Nicolo'
1 14:14:55.638
2 1:40.873 +0.941 14:16:36.511
3 14:18:16.443
4 1:40.331 +0.399 14:19:56.774
5 1:40.302 +0.370 14:21:37.076
6 1:42.319 +2.387 14:23:19.395
7 1:42.060 +2.128 14:25:01.455
8 1:49.785 +9.853 14:26:51.240
(49) Minutolo Pietro
1 14:15:00.366
2 14:16:45.876
3 1:45.905 +0.395 14:18:31.781
4 1:46.073 +0.563 14:20:17.854
5 1:46.577 +1.067 14:22:04.431
6 1:46.890 +1.380 14:23:51.321
7 1:47.388 +1.878 14:25:38.709
8 1:49.449 +3.939 14:27:28.158
(19) Trapani Marco
1 14:15:10.528
2 1:50.335 +1.803 14:17:00.863
3 1:49.732 +1.200 14:18:50.595
4 14:20:39.127
5 1:50.126 +1.594 14:22:29.253
6 1:50.656 +2.124 14:24:19.909
7 1:50.157 +1.625 14:26:10.066
8 1:52.384 +3.852 14:28:02.450
(81) De Sia Vincenzo
1 14:15:06.644
2 1:52.234 +0.704 14:16:58.878
3 1:53.212 +1.682 14:18:52.090
4 1:52.690 +1.160 14:20:44.780
5 1:54.083 +2.553 14:22:38.863
6 1:52.872 +1.342 14:24:31.735
7 14:26:23.265
8 1:51.556 +0.026 14:28:14.821
(17) Pennacchio Alfonso
1 14:15:09.996
2 1:52.982 +1.229 14:17:02.978
3 1:51.959 +0.206 14:18:54.937
4 1:53.831 +2.078 14:20:48.768
5 1:52.493 +0.740 14:22:41.261
6 1:52.138 +0.385 14:24:33.399
7 1:52.428 +0.675 14:26:25.827
8 1:51.753 14:28:17.580
(91) Landi Manuel Maria
1 14:15:03.454
2 14:16:50.040
3 1:52.219 +5.633 14:18:42.259
4 2:00.640 +14.054 14:20:42.899

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 2:09.821 +23.235 14:22:52.720
6 1:54.801 +8.215 14:24:47.521
7 1:54.541 +7.955 14:26:42.062
8 1:59.318 +12.732 14:28:41.380
(440) lemma Ugo
1 14:15:35.188
2 14:17:27.511
3 1:53.266 +0.943 14:19:20.777
4 1:54.250 +1.927 14:21:15.027
5 1:52.519 +0.196 14:23:07.546
6 1:52.515 +0.192 14:25:00.061
7 1:56.831 +4.508 14:26:56.892
(143) Fontana Carmine
1 14:15:10.791
2 1:59.081 +2.329 14:17:09.872
3 1:57.685 +0.933 14:19:07.557
4 1:56.906 +0.154 14:21:04.463
5 1:57.059 +0.307 14:23:01.522
6 14:24:58.274
7 2:13.714 +16.962 14:27:11.988
(22) Del Duca Sebastiano
1 14:15:13.778
2 1:56.913 +1.256 14:17:10.691
3 1:57.672 +2.015 14:19:08.363
4 1:56.500 +0.843 14:21:04.863
5 1:57.117 +1.460 14:23:01.980
6 14:24:57.637
7 2:19.083 +23.426 14:27:16.720
(97) Sicuriello Francesco
1 14:15:19.590
2 2:01.108 +3.117 14:17:20.698
3 14:19:18.689
4 1:59.060 +1.069 14:21:17.749
5 1:58.307 +0.316 14:23:16.056
6 1:59.553 +1.562 14:25:15.609
7 2:03.846 +5.855 14:27:19.455
(29) Morello Francesco Ciro
1 14:15:22.074
2 14:17:21.841
3 2:03.213 +3.446 14:19:25.054
4 2:05.527 +5.760 14:21:30.581
5 2:03.891 +4.124 14:23:34.472
6 2:02.380 +2.613 14:25:36.852
7 2:03.324 +3.557 14:27:40.176
(27) Calce Marco
1 14:15:18.555
2 14:17:19.442
3 2:04.569 +3.682 14:19:24.011
4 2:05.149 +4.262 14:21:29.160
5 2:07.498 +6.611 14:23:36.658
6 2:06.546 +5.659 14:25:43.204
7 2:09.444 +8.557 14:27:52.648
(379) Scotto di Perta Antonio
1 14:16:02.961
2 2:45.339 +2.814 14:18:48.300
3 14:21:30.825
4 3:04.468 +21.943 14:24:35.293
5 3:39.101 +56.576 14:28:14.394

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio :

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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Enzo Frezza

Orbits
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Registrato a: Ultracross A.S.D.



